
 Staňte se průvodcem 
 s PeopleBoard.ai 
 Získejte nástroje a techniky, které změní 
 váš přístup k rozvoji lidí a týmů. 



 Výcvik Human Capital Guide 
 Tento unikátní výcvik je navržen pro  konzultanty, lektory, manažery, personalisty 
 a kariérové poradce,  kteří chtějí pracovat s lidským  kapitálem a využít podporu AI. 

 Díky kombinaci teorie, praktických cvičení a případových studií se naučíte, 
 jak transformovat rozvojovou strategii a získáte know-how, které vám pomůže 
 stát se  skutečným partnerem pro vaše klienty. 

 Pomůžeme vám 

 Přínosy výcviku 

 Rozsah a forma výcviku 

 VÝCVIKY  |  info@peopleboard.ai   |  420  720 762  900  |   www.peopleboard.ai 



 Komplexní řešení pro práci s lidmi 
 Široké možnosti, jak s pomocí platformy  PeopleBoard.ai  efektivně 
 rozvíjet lidi a týmy a dosahovat skutečných výsledků: 

 VÝCVIKY  |  info@peopleboard.ai   |  420  720 762  900  |   www.peopleboard.ai 

http://peopleboard.ai/


 Moduly výcviku 

 Práce s lidským kapitálem a potenciálem 

 ●  Pochopení, jak pracovat s lidským kapitálem v organizacích 
 ●  Výzvy, kterým lidé v organizacích nejčastěji čelí a jak s nimi lze zacházet 
 ●  Klíčové body, ve kterých je potřeba zapojit rozhodování o lidech 
 ●  Nástroje a metody, které jsou k dispozici, aby rozvoj probíhal užitečně 
 ●  Pasti a nástrahy v rozvoji člověka a jak jim předejít 
 ●  Nároky na manažery a HR týmy v rozhodování o lidech 
 ●  V čem může pomoci AI a co má nadále zůstat lidem 
 ●  Jak to řešit pomoci PeopleBoard.ai 
 ●  Co je rozvoj v nejširším možném kontextu 
 ●  Benefitní, strategický, deblokační a administrativní rozvoj 
 ●  Klíčové kroky pro skutečný a úspěšný rozvoj 
 ●  Řízení výkonu, chování a rozvoje lidí a týmů 
 ●  Rozvojový turismus a iluze vědomostí 

 Vyjasnění pracovní pozice + třídění + hodnocení 

 ●  Teorie k job description nové generace s využitím AI 
 ●  Detailní návod na práci s job description v PeopleBoard.ai 
 ●  Jak mapovat činnosti a aktivity na pracovní pozici 
 ●  Teorie k nové generaci hodnocení výkonu na základě AI vstupů 
 ●  Detailní návod na práci s modulem Hodnocení výkonu 
 ●  Případové studie a praktická cvičení 
 ●  Sebereflexe a vzájemná cvičení mezi účastníky 

 Vyjasnění screening + třídění 

 ●  Teorie ke screeningu a jeho použití s PeopleBoard.ai 
 ●  Detailní návod na práci se screeningem 
 ●  Třídění dle kritérií - časová náročnost, náklady na realizaci, riziko nečinnosti, ostatní 
 ●  Případové studie a praktická cvičení 
 ●  Sebereflexe a vzájemná cvičení mezi účastníky 

 VÝCVIKY  |  info@peopleboard.ai   |  420  720 762  900  |   www.peopleboard.ai 



 Přesvědčení a chování + hodnocení chování 

 ●  Teorie k Systému přesvědčení a chování s využitím AI 
 ●  Detailní návod na práci s modulem Systém přesvědčení a hodnocení chování 
 ●  Sebehodnocení a zpětná vazba na výkon a chování 
 ●  Případové studie a praktická cvičení 
 ●  Sebereflexe a vzájemná cvičení mezi účastníky 

 Rozvojová stezka 

 ●  Teorie k řízenému rozvoji lidí nové generace s využitím AI 
 ●  Detailní návod na vytvoření individuální rozvojové stezky 
 ●  Případové studie a praktická cvičení 
 ●  Sebereflexe a vzájemné cvičení mezi účastníky 

 Aplikační možnosti s PeopleBoardem 

 ●  Prohloubení aplikace PeopleBoard.ai na různé jiné metodiky 
 ●  Aplikace nástroje pro různorodá využití dle zadání účastníka 
 ●  Případové studie, praktické tipy a cvičení 
 ●  Sebereflexe a vzájemné cvičení mezi účastníky 

 Termíny výcviku (online) 

 VÝCVIKY  |  info@peopleboard.ai   |  420  720 762  900  |   www.peopleboard.ai 



 Certifikát “Human Capital Guideˮ 

 Na konci výcviku vás čeká Certifikace. Cílem je ověřit zvládnutí nástroje 

 PeopleBoard za účelem samostatného využití v praxi a práce s klienty. 

 Obsah a forma certifikace: 

 Proč být certifikovaný Průvodce: 
 ●  budete součástí Komunity srdcařů PeopleBoardu a získáte speciální podporu 
 ●  zahrneme vás mezi implementačními partnery na web  www.peopleboard.ai 

 Využíváme metody, které přinášejí efekt 
 Výcvik je interaktivní a využívá praktická cvičení i konkrétní úkoly pro vaši praxi. 

 Teorie zabírá maximálně 35 % času, zbytek je věnován praktickým dovednostem a jejich aplikaci  . 

 VÝCVIKY  |  info@peopleboard.ai   |  420  720 762  900  |   www.peopleboard.ai 

http://www.peopleboard.ai/


 Investice do výcviku 
 Výcvik je investicí do vašeho profesního růstu a rozvoje. Poskytuje vám nezbytné 
 dovednosti a znalosti, abyste šli s dobou a jako první mohli pracovat s aplikací 
 PeopleBoard.ai  a zároveň se obohatili o trendy v rozvoji lidí. 

 Výcvikem vás provede 

 VÝCVIKY  |  info@peopleboard.ai   |  420  720 762  900  |   www.peopleboard.ai 



 Reference 

 Vaše otázky a registrace 

 Radka Hejlová Nepustilová 
 Obchodní konzultantka 

 radka.nepustilova@talentwork.cz 
 420 602 666 336 

 VÝCVIKY  |  info@peopleboard.ai   |  420  720 762  900  |   www.peopleboard.ai 


